
Platz KatNr. LebNr. Name Besitzer Typ Exterieur/Korrektheit Bewegung Summe Wertnote Endring
1 100 171-0006-07 Saliera Evelyn Tripold 9,5 9,0 9,5 28,0 9,3 *
2 90 161-0814-07 Agota MBH Karin Dollhäubl 9,5 8,5 9,0 27,0 9,0 *
3 113 131-0527-07 Watonga Alfred Leser 9,0 8,5 9,0 26,5 8,8 *
3 87 171-0014-07 Calida Johann Rainer 9,0 8,5 9,0 26,5 8,8 *
5 94 121-0486-07 Aglaia Gottfried Hell 9,0 8,0 9,0 26,0 8,7 *
6 96 141-1291-07 Giolina A.S. Alexandra Scheucher 8,5 8,5 8,5 25,5 8,5 *
7 109 121-1002-07 Escaya Nina Krasny 8,5 8,0 9,0 25,5 8,5 *
8 91 181-0385-07 Winnipeg Bernadette Gassler 8,5 8,5 8,0 25,0 8,3 *
9 85 121-1003-07 Charisma L Dipl. Ing. Alexander Liebscher 8,5 8,0 8,0 24,5 8,2 *
10 107 121-0448-07 Virginia Jürgen Frantsits 8,5 7,5 8,5 24,5 8,2 *
11 103 161-0828-07 Sahara Josef Stürzlinger 8,5 7,5 8,0 24,0 8,0 *
12 104 161-0873-07 Alia Karin Dollhäubl 8,0 8,0 7,5 23,5 7,8
13 112 121-1001-07 Soraya Johann Breinesel 8,0 7,5 8,0 23,5 7,8
14 102 161-0883-07 Galaxy Josef Ratzinger 8,0 7,5 7,5 23,0 7,7
15 108 161-0899-07 Alice Fritz Leitner 8,0 7,0 8,0 23,0 7,7
16 88 151-1594-07 Fortuna Kurt Kraiger 7,0 7,5 8,0 22,5 7,5
17 89 131-0479-07 Oxygen W Winter Heinz 7,0 7,5 8,0 22,5 7,5
18 92 171-0015-07 Jolie Matthias Schmidhuber 7,5 7,5 7,5 22,5 7,5
19 93 131-0501-07 Fiona WS Edmund Brates 8,0 7,0 7,5 22,5 7,5
20 95 141-1297-07 Still Remember-G Franz Karl Gutschy 8,0 7,0 7,5 22,5 7,5
21 101 121-0458-07 Dolce Vita RH Dr. Brigitte Priborsky 7,5 8,0 7,0 22,5 7,5
22 105 161-0864-07 Lucina Walter Szep 7,5 7,0 8,0 22,5 7,5
23 111 121-0488-07 Romina R Johann Reisenthaler 7,0 7,5 8,0 22,5 7,5
24 86 181-0384-07 Diva W Sabine Egger 7,5 7,0 7,5 22,0 7,3

97 131-0526-07 Bonita Alfred Leser 0,0 0,0
98 141-1310-07 Amazone Thomas Zeiser 0,0 0,0
99 181-0386-07 Carpe Diem Johann Wintersteller 0,0 0,0
106 141-1285-07 Zephira Sylvia Peters 0,0 0,0
110 151-1507-07 Cocette GSH Hans-Joachim Erdmann 0,0 0,0
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Platz KatNr. LebNr. Name Besitzer Typ Exterieur/Korrektheit Bewegung Summe Wertnote Endring
129 181-0387-07 Louis Vuitton Leo Dablander 9,0 8,5 9,0 26,5 8,83 *
117 161-0900-07 Careras Wolfgang Stürzlinger 9,0 8,0 9,0 26,0 8,67 *
132 141-1298-07 Darius "F" Gerhard Flacher 9,0 8,5 8,5 26,0 8,67 *
133 161-0891-07 Silencio Familie Pfister 9,5 9,0 7,5 26,0 8,67 *
128 131-0488-07 Sir Santander W Gassner Alexandra 8,5 8,0 9,0 25,5 8,50 *
121 141-1305-07 Lucky Limerick DI. Elisabeth Kahlert 8,5 8,0 8,5 25,0 8,33 *
126 141-1307-07 St. Elmo´s Fire AJ Andreas Huber 8,5 8,0 8,5 25,0 8,33 *
135 131-0492-07 Sandro Heidelinde Schwab 8,0 8,5 8,5 25,0 8,33 *
139 171-0027-07 Nolafarino Franz Maier 8,5 8,0 8,5 25,0 8,33 *
140 131-0483-07 Sobieski Myslik Monika 8,5 8,0 8,5 25,0 8,33 *
122 121-0484-07 Heartbreaker Fischhuber-Spindelberger 9,0 8,5 7,0 24,5 8,17
127 141-1324-07 Fähnrich-Felipe Walter Ertl 8,5 8,0 8,0 24,5 8,17
131 161-0812-07 Fabis MBH Claudia Würflingschobler 8,5 8,0 8,0 24,5 8,17
137 121-0474-07 Herzensbrecher Waltraud Gruber 9,0 8,5 7,0 24,5 8,17
115 121-1004-07 Rascolino Royal Marion Bauer 7,5 7,5 9,0 24,0 8,00
130 161-0894-07 Campino Christine Berger 8,5 8,0 7,5 24,0 8,00
136 171-0022-07 Fidelio Christian Rainer 8,5 8,0 7,5 24,0 8,00
116 161-0887-07 Cornet Cassin P Karl & Thomas Pohn ZG 8,0 7,5 8,0 23,5 7,83
123 121-1006-07 Rubicon S Sonja Brantner 7,5 8,0 8,0 23,5 7,83
124 151-1519-07 Auheim's Delikat DI Mag. Ägyd Pengg 8,5 8,0 7,0 23,5 7,83
114 121-0478-07 Eridian's For Life Erich Frühwirth 8,0 7,5 7,5 23,0 7,67
118 121-0469-07 Hotline's Boy Christian Naringbauer 8,0 7,5 7,5 23,0 7,67
119 141-1302-07 Cordius A.S. Alexandra Scheucher 8,0 8,0 7,0 23,0 7,67
120 171-0023-07 Laurenz DI Pfuner Sandra 8,5 8,0 6,5 23,0 7,67
138 121-1005-07 Summersby Johann Breinesel 7,5 7,5 7,5 22,5 7,50
134 131-0484-07 Sir Sandro JM Jonny Muhr 7,0 7,5 7,5 22,0 7,33
125 161-0888-07 Sol-Campbell Thomas Paulin 0,0 0,00
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Platz KatNr. LebNr. Name Besitzer Typ Exterieur Korrekthei t Schritt Gangmechanik Summe Wertnote
1 32 141-1018-04 Windspiel Gerhard Resch 9,0 8,5 8,0 8,0 9,0 42,5 8,5
2 16 121-0144-04 Ginger-K Franz Kromoser 8,5 8,5 7,5 9,0 8,5 42,0 8,4
3 8 121-0122-04 Championesse H Georg Hartl 9,0 8,0 8,5 8,0 8,0 41,5 8,3
4 67 161-0359-04 Flair Royal Herta von Rüden 8,5 8,0 7,5 9,0 8,0 41,0 8,2
5 70 141-1063-04 North Star Walter Kirchsteiger 8,5 8,5 7,5 8,5 7,0 40,0 8,0
6 2 121-0110-04 Annabell RH Brigitte Priborsky 9,0 7,5 8,0 7,5 7,0 39,0 7,8
6 66 141-1035-04 Fanny Girl-B Emil Bischof 8,0 7,5 7,5 7,5 8,5 39,0 7,8
6 72 161-0296-04 Tildane Familie Zauner 7,5 8,0 8,0 7,0 8,5 39,0 7,8
9 71a 161-0312-04 Seraphina Johanna Mayr 8,5 8,0 7,5 6,5 8,0 38,5 7,7
9 13 151-1594-04 Evita - STH Mag. Claudia Wuggenig 8,0 7,0 7,0 7,5 9,0 38,5 7,7
9 68 141-1036-04 Floronce-B Emil Bischof 8,0 7,0 8,5 7,0 8,0 38,5 7,7

12 4 151-1566-04 Austria GSH Dr.Hans-Joachim Erdmann 8,0 7,5 7,0 7,5 8,0 38,0 7,6
12 69 171-0020-04 Fortuna Johann Rainer 7,5 7,5 7,5 8,5 7,0 38,0 7,6
14 25 131-0153-04 Roxette JW Johann Weinhandl 8,0 8,0 7,5 6,0 7,0 36,5 7,3
15 18 161-0383-04 India Johann Breinesel 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 36,0 7,2
15 71 161-0307-04 Picolina Hedwig Eder 6,5 7,5 7,0 7,0 8,0 36,0 7,2
17 19 171-0012-04 Lady Rubin Christa Pfeffer 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 35,5 7,1

 65 121-0151-04 Aachen II Paul Beinwachs
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Platz KatNr. LebNr. Name Besitzer Typ Exterieur Korrekthei t Schritt Gangmechanik Summe Wertnote
1 44 161-0172-03 Fabiola MBH Petra u. Stefan Wiesenberger 9,0 8,5 7,5 9,0 8,5 42,5 8,5
2 59 141-0965-03 Wenke Othmar Heußerer 8,5 8,0 7,5 8,5 9,0 41,5 8,3
3 38 151-1508-03 Cara GSH Dr.Hans-Joachim Erdmann 9,0 8,5 8,0 7,0 8,5 41,0 8,2
4 78 141-0947-03 Jolanda v. Pachern Johann Zuchi 8,0 8,5 8,0 7,0 9,0 40,5 8,1
5 35 151-1528-03 Auheim's Dehlia Claudia Pengg 8,0 8,5 7,5 8,5 7,5 40,0 8,0
5 79 161-0169-03 Lacarella Johann Scheuringer 8,0 7,5 7,5 8,0 9,0 40,0 8,0
7 40 151-1538-03 Dajoka Hermann Karnitschnig 8,5 8,5 6,5 8,0 8,0 39,5 7,9
7 83 161-1169-03 Hi Joey Josef Stürzlinger 8,5 8,0 7,5 8,0 7,5 39,5 7,9
7 82 161-0240-03 Utopia Manuela Hirner 8,5 7,5 7,0 8,5 8,0 39,5 7,9
7 61 151-1542-03 Wildperle Johann Schurian 8,5 8,0 7,0 8,0 8,0 39,5 7,9
7 63 131-0141-03 Windy Mag. Sylvia Peters 8,5 8,0 7,5 8,0 7,5 39,5 7,9

12 34 131-0110-03 Antigone Dr. Angela Werner 8,0 8,0 7,0 7,5 8,5 39,0 7,8
12 47 171-0029-03 Fly Magdalena Neuschitzer 8,0 8,0 7,5 8,0 7,5 39,0 7,8
12 48 171-0040-03 Grace Jones (Grazie) Sybille Hollweger 8,0 7,5 7,5 8,5 7,5 39,0 7,8
15 77 181-0305-03 Happiness Melanie Kreiner 7,5 8,0 7,5 8,0 7,5 38,5 7,7
16 76 121-0074-03 Davina Johannes Hamminger 8,0 7,5 7,0 8,0 7,5 38,0 7,6
16 80 121-0984-03 Ronja Johann Kraus 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 38,0 7,6
18 49 161-0179-03 Havanna Gerhard Hofer 8,0 8,0 7,5 6,0 8,0 37,5 7,5
18 52 131-0140-03 Prestige Gasper Günter 8,0 7,5 7,0 7,5 7,5 37,5 7,5
18 81 161-0152-03 Timéa Familie Zauner 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 37,5 7,5
21 51 121-0046-03 Mayflower Dr. Claus Hellmich 7,0 7,0 7,0 6,0 7,0 34,0 6,8

75 171-0023-03 Cinderella Franz Gold 0,0 0,0
73 141-0911-03 Alexis Thomas Zeiser 0,0 0,0
74 161-1158-03 Avviata Rudolf Schachinger 0,0 0,0
58 121-0010-03 Sheheraz Kiss Ing.Alois Lechner 0,0 0,0
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Platz KatNr. LebNr. Geschl. Name Reiter Gebäude Trab Galopp Schritt Gesamteindr. ZS TR A TR B Summe Wertnote
1 24 141-0994-04 H/DF. Roger-C Suppan Madlen 8,0 8,5 8,5 8,0 8,5 41,5 8,0 8,0 57,5 8,2 *
2 21 141-1028-04 S/R. Pamina Schmidberger Wolfgang 8,5 8,0 7,0 8,0 7,5 39,0 7,5 8,5 55,0 7,9 *
3 29 131-0162-04 H/B. Skywalker Zimmermann Florian 7,5 8,5 8,5 6,5 7,5 38,5 7,5 8,0 54,0 7,7 *
4 13 151-1594-04 S/B. Evita - STH Dearing Stephanie 8,5 7,5 8,0 7,0 7,0 38,0 7,0 7,0 52,0 7,4 *
5 26 131-0163-04 H/B. Samba Khan Winter Martina 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 37,5 37,5 7,5 *
5 32 141-1018-04 S/B. Windspiel Lais Elisabeth 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 37,5 37,5 7,5 *
7 27 161-0423-04 H/B. Sandros Boy Schachinger Thomas 8,5 8,0 8,5 5,5 6,5 37,0 37,0 7,4 *
7 3 131-0158-04 H/B. Anton Winter Martina 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 37,0 37,0 7,4 *
7 7 161-0433-04 H/R. Caracas Prunthaller Ulrike 8,0 7,0 7,5 7,0 7,5 37,0 37,0 7,4 *

10 11 141-1042-04 W/RPS. Dream Dancer Gritsch Joachim 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 36,5 36,5 7,3 *
11 2 121-0110-04 S/R. Annabell RH Breuer Daniela 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 37,0 7,4
11 6 141-1056-04 W/F. Bestseller RH Hauptmann Martin 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 37,0 7,4
11 14 121-0121-04 W/R. Figaro Pöchhacker Sarah 8,0 7,0 7,5 7,5 7,0 37,0 7,4
11 23 161-0353-04 W/F. River Dancer Pichler Karin 7,5 7,0 7,0 8,0 7,5 37,0 7,4
15 15 121-0099-04 W/RF. Finsbury Krumböck-Vogl Sabina 7,5 7,5 7,5 6,5 7,0 36,0 7,2
15 18 161-0383-04 S/SR. India Röhrig Julia 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 36,0 7,2
15 19 171-0012-04 S/F. Lady Rubin Faisthuber Julia 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 36,0 7,2
15 20 121-0093-04 W/DF. Laios Stadlinger Nina 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 36,0 7,2
15 25 131-0153-04 S/DB. Roxette JW Zellhofer Heidemarie 7,5 6,5 8,0 7,0 7,0 36,0 7,2
15 28 121-0128-04 S/DF.sth. Savannah N Krasny Nina 8,0 6,5 7,0 7,5 7,0 36,0 7,2
21 4 151-1566-04 S/B. Austria GSH Kromoser Matthias 8,0 5,5 8,0 7,5 6,5 35,5 7,1
21 5 131-0170-04 W/F. Barcardi Wessely Anja-Luise 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 35,5 7,1
21 8 121-0122-04 S/RF. Championesse H Krippl Rudolf 7,5 7,5 6,5 7,0 7,0 35,5 7,1
21 9 121-0112-04 S/B. Chelsea Breuer Daniela 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 35,5 7,1
21 10 151-1564-04 S/B. Celine Kromoser Matthias 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 35,5 7,1
26 30 141-1072-04 S/B. Wenicia-C Fidlschuster Birgit 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0 35,0 7,0
27 16 121-0144-04 S/KB. Ginger-K Kromoser Matthias 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 34,5 6,9
28 1 161-0441-04 S/B. A Freaky Friday Pichler Karin 7,0 6,5 7,5 6,5 6,5 34,0 6,8
28 31 121-0124-04 S/SR. Wild Girl Huber Theres 7,0 7,0 7,5 6,0 6,5 34,0 6,8

17 141-1055-04 S/B. Gwendolin-C Suppan Madlen 0,0 0,0
22 141-0995-04 H/DB. Radetto Michelfeit Catherine 0,0 0,0
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Platz KatNr. LebNr. Geschl. Name Reiter Gebäude Trab Galopp Schritt Gesamteindr. ZS TR A TR B Gesamtnote Wertnote
1 141 1610222-03 H Facetto Großholzner Christian 9,0 8,0 9,0 9,0 8,5 43,5 8,5 9,0 61,0 8,71 *
2 42 141-0926-03 S/B. Donna-Charisma Eppenschwandtner Bettina 8,0 8,5 8,0 7,5 8,0 40,0 9,0 9,0 58,0 8,29 *
3 35 151-1528-03 S/DB. Auheim's Dehlia Dearing Stephanie 8,0 8,0 8,5 8,5 8,0 41,0 8,0 8,0 57,0 8,14 *
4 62 141-0940-03 S/F. Willow-C Suppan Madlen 8,5 8,0 8,0 7,5 8,0 40,0 7,5 7,5 55,0 7,86 *
5 44 161-0172-03 S/SB. Fabiola MBH Kornprobst Ralf 8,0 8,0 7,5 8,0 7,5 39,0 39,0 7,80 *
6 53 161-0264-03 W/B. Progero MBH Teuber Simone 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 38,0 38,0 7,60 *
6 45 121-0057-03 W/F. Fantomas 3 Peter Stefan 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 38,0 38,0 7,60 *
6 43 161-0206-03 S/B. Elina Hirnböck Stefan 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 38,0 38,0 7,60 *
6 55 131-0100-03 H/F. Ronaldo W Winter Martina 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 38,0 38,0 7,60 *

10 39 161-0189-03 W/SB. Chianti Classico Pichler Karin 8,5 7,5 7,5 7,0 7,5 38,0 7,60
10 49 161-0179-03 S/F. Havanna Gritsch Joachim 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 38,0 7,60
12 64 161-1170-03 H Chopin Pallisch Andreas 8,0 7,5 7,5 7,0 7,5 37,5 7,50
12 58 121-0010-03 S/R. Sheheraz Kiss Wohlmuther Hans-Peter 8,0 7,5 7,0 7,5 7,0 37,0 7,40
12 59 141-0965-03 S/F. Wenke Heußerer Beatrice 7,0 7,5 7,5 8,0 7,0 37,0 7,40
12 60 141-0973-03 W/B. Wetzawinkel Junior Posch Claudia 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 37,0 7,40
12 61 151-1542-03 S/F. Wildperle Gritsch Joachim 7,0 7,5 8,0 7,0 7,5 37,0 7,40
17 38 151-1508-03 S/F. Cara GSH Reinwald Sabrina 8,5 7,0 7,0 7,0 7,0 36,5 7,30
17 41 161-0260-03 H/SB. Don Davidoff Loraine Martin 8,0 7,0 7,0 7,5 7,0 36,5 7,30
17 54 121-0058-03 W/F. Riverside 2 Böck Katharina 7,5 7,0 7,0 8,0 7,0 36,5 7,30
20 34 131-0110-03 S/B. Antigone Wessely Anja-Luise 7,5 7,5 6,5 7,5 7,0 36,0 7,20
20 52 131-0140-03 S/DB. Prestige Wessely Anja-Luise 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 36,0 7,20
22 33 131-0197-03 S/DF. Amarena Ullmann Lieselotte 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 35,5 7,10
22 40 151-1538-03 S/DKB. Dajoka Wobik Ursula 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 35,5 7,10
22 50 121-0065-03 W/B. Julius Caesar Krumböck-Vogl Sabina 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 35,5 7,10
22 51 121-0046-03 S/R. Mayflower Hellmich Ute 7,0 7,0 6,5 8,0 7,0 35,5 7,10
22 56 121-0011-03 S/B. Roxanne-R Boecker Barbara 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 35,5 7,10
27 46 131-0129-03 S/F. Fiona 17 Wilfing Nina 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0 35,0 7,00
27 48 171-0040-03 S/R. Grace Jones (Grazie) Hollweger Sybille 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 35,0 7,00
27 63 131-0141-03 S/F. Windy Wiesenhofer Bernadette 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 35,0 7,00
30 47 171-0029-03 S/B. Fly Petro Jaroslav 7,5 5,5 7,5 7,0 7,0 34,5 6,90
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